[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 октября 2023 года                                                                                 № 59
О внесении изменений в постановление

Администрации Городищенского сельского

поселения Хиславичского района Смоленской

области от 30.12.2019г. № 61 «О денежном
содержании и дополнительных выплатах
муниципальным  служащим

Администрации  Городищенского
сельского поселения  Хиславичского
района Смоленской области», в новой редакции

постановлений № 44 от 06.10.2022г., № 39 от 18.07.2023г.,

В соответствии с Областным законом от 29.11.2007г. № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», и постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014г. № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 5 к Постановлению Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 30.12.2019г. № 61 «О денежном содержании и дополнительных выплатах муниципальным служащим Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области», в новой редакции постановлений № 44 от 06.10.2022г., № 39 от 18.07.2023г. изменения, изложив его в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2023года.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

                             В.В. Якушев
Приложение № 5

                       Утверждено постановлением

Администрации Городищенского

                     сельского поселения

       Хиславичского района

          Смоленской области

       от  30.12.2019г. № 61, в новой редакции постановлений

№ 44 от 06.10.2022г.; № 39 от 18.07.2023г.;

№ 59 от 31.10.2023г.
Численность

муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Городищенском сельском поселении Смоленской области, образованных в результате объединения поселений

	№

п/п

	Наименование должности
	Кол-во

штатных

единиц
	Должностной оклад

	1.
	Глава муниципального образования
	     1
	12 511

	2.
	Главный специалист
	     1
	4 314

	3.
	Ведущий специалист
	     1
	3 896

	4.
	Специалист 1 категории
	     1
	3 466